
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 012/2024 
Nº PROC. ADM. 139386/2024 
 
 
Extrato de publicação gerado automaticamente pelo 
sistema BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos 
interessados que o órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, de 
acordo com a regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor ALEX 
WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 
 
 

INÍCIO REC. PROPOSTA: 11/04/2024 07:00 
FIM REC. PROPOSTA: 24/04/2024 07:00 
INÍCIO DISPUTA: 24/04/2024 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 203.250,0000 

 

OBJETO DO PROCESSO 
“Aquisição de Mantas de Microfibra Casal, medidas 1,80M x 2,20M – 100% 
poliéster, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência 
Social”. 

 
 

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, 
telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DTHD
MwZZLv7Y0F0xtmynA7MjEubvTq_Fyp_ddGlH%2FQe4XGBDkvtmq3WkVVJ_Fd
m6XdTEulrbsGTb6fq6K8UVSzjQWKG9r1WPy8QJAhspaXxo%3D 

 
 
 

____________________________________ 
ERONILDE SILVEIRA DOS SANTOS DE MELO  

AMAMBAI-MS - 10/04/2024 

 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DTHDMwZZLv7Y0F0xtmynA7MjEubvTq_Fyp_ddGlH%2FQe4XGBDkvtmq3WkVVJ_Fdm6XdTEulrbsGTb6fq6K8UVSzjQWKG9r1WPy8QJAhspaXxo%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DTHDMwZZLv7Y0F0xtmynA7MjEubvTq_Fyp_ddGlH%2FQe4XGBDkvtmq3WkVVJ_Fdm6XdTEulrbsGTb6fq6K8UVSzjQWKG9r1WPy8QJAhspaXxo%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DTHDMwZZLv7Y0F0xtmynA7MjEubvTq_Fyp_ddGlH%2FQe4XGBDkvtmq3WkVVJ_Fdm6XdTEulrbsGTb6fq6K8UVSzjQWKG9r1WPy8QJAhspaXxo%3D

